Atti con data di pubblicazione scaduta
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In ALBO STORICO - Sicurezza sono reperibili gli atti con data di

pubblicazione scaduta appartenenti a questa categoria.

Gli atti in fase di pubblicazione inseriti in questa categoria sono reperibili in

ALBO PRETORIO - Sicurezza

N° @eeaimento

2021000008

2020000084

2020000037

2020000036

N. prot./Data

287
29/01/2021

2825
10/09/2020

855
20/03/2020

808
12/03/2020

Atto

Nomina RLS

Riunione periodica del
Servizio di Prevenzione e di

Protezione

Il applicazione dpcm 11-03-

2020

Chiusura plessi scolastici per

COVID-19

In pubblicazione =

dal 30/01/2021 - 08:30
al 15/02/2021

dal 05/10/2020 - 11:00
al 20/10/2020

dal 21/03/2020 - 09:10
al 05/04/2020

dal 13/03/2020 - 12:00
al 29/03/2020
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