

Published on Istituto Comprensivo Vanoni di Ardenno (https://www.icardenno.edu.it)

## Atti con data di pubblicazione scaduta

In **ALBO STORICO - Sicurezza** sono reperibili gli atti con data di pubblicazione scaduta appartenenti a questa categoria.
Gli atti in fase di pubblicazione inseriti in questa categoria sono reperibili in **ALBO PRETORIO - Sicurezza** 

N° Oreseaimento	N. prot./Data	Atto	In pubblicazione —
2021000008	287 29/01/2021	Nomina RLS	dal 30/01/2021 - 08:30 al 15/02/2021
2020000084	2825 10/09/2020	Riunione periodica del Servizio di Prevenzione e di Protezione	dal 05/10/2020 - 11:00 al 20/10/2020
2020000037	855 20/03/2020	II applicazione dpcm 11-03- 2020	dal 21/03/2020 - 09:10 al 05/04/2020
2020000036	808 12/03/2020	Chiusura plessi scolastici per COVID-19	dal 13/03/2020 - 12:00 al 29/03/2020

Source URL (retrieved on 10/07/2023 - 17:36):https://www.icardenno.edu.it/albo-storico/sicurezza